TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

ĐƠN VỊ:………………………………...

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU

(V/v trang bị, thay thế, sửa chữa)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường ĐH Hàng hải

- Phòng Hành chính Tổng hợp.

Họ và tên: ……………………………………………………………………………

Đơn vị: ………………………………………………...…………………………….

Nội dung yêu cầu:

……………………………………………………………………………………………...……….

……………………………………………………………………………………………...……….

……………………………………………………………………………………………...……….

……………………………………………………………………………………………...……….

……………………………………………………………………………………………...……….

……………………………………………………………………………………………...……….

……………………………………………………………………………………………...……….

……………………………………………………………………………………………...……….

Thời gian lắp đặt, sửa chữa, trang bị: ……………………………………….…………..

Những văn bản kèm theo (bản vẽ, báo giá, qui cách): ……………………..…………
    Hải Phòng, ngày ….  tháng …. năm 20.…
 BAN GIÁM HIỆU                                PHÒNG HCTH                             NGƯỜI YÊU CẦU

NBH: 01/01/14 - REV:01
                                                                                                        BM.10-QT.HCTH.01